南通沪通空港物流发展有限公司

单证、挂签类印刷物资项目采购文件
第一章 采购公告
南通沪通空港物流发展有限公司对单证、挂签类印刷物资项目进行公开询价方式采购，特邀请符合条件的供应商参加。

一、项目内容

项目编号：HTKG-WZ-2026001

项目名称：南通沪通空港物流发展有限公司单证、挂签类印刷物资采购项目

采购预算（不含税）：人民币肆万壹仟贰佰叁拾叁元陆角伍分（￥41233.65）。
项目清单：详见第三章项目需求
二、资格要求

1.资质条件：响应人具有承担民事责任的法人资格（提供营业执照复印件加盖公章）；

2.财务要求：响应人具有健全的财务会计制度（提供2025年度财务报表加盖公章）；
3.商业信誉：响应人具有良好的商业信誉（未被“信用中国”“国家税务总局”“中国政府采购网”等信用信息公示平台列入失信被执行人、企业经营异常名录、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信名单，没有因违反招投标规定被行政处罚且在公示期内，响应人提供证明材料，加盖公章）；
4.履约能力：响应人具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供2023年1月1日以来类似业绩合同复印件）；

[...]

（2）响应文件应尽量避免涂改、行间插字或删除。如果出现上述情况，改动之处应加盖单位公章或由响应供应商的法定代表人或其授权的代理人签字确认。

4.响应文件密封

（1）响应文件封套加贴封条，并在封套的封口处加盖响应供应商单位章。

（2）响应文件及材料原则上分2个封套递交，“价格包”“资格技术商务审查包”。

5.响应文件标记

响应文件的封套上应写明的其他内容：

（1）采购人名称、标段项目名称、响应供应商的名称及“价格包”“资格技术商务审查包”

（2）在年月日时分前（即评审时间）不得开启。

四、采购报价

1.响应文件有效期：递交响应文件截止之日起的60天；

2.最高不含税限价为：人民币肆万壹仟贰佰叁拾叁元陆角伍分（￥41233.65）。
3.响应供应商对本次采购项目进行报价，包括但不限于材料、运输、包装、辅材、税款等。
五、开标程序

1.在响应截止时间后公布递交响应文件的响应人名称；

2.当响应人或合格响应人不足三家，且采购文件不存在不合理条款时，按以下方式继续开展采购活动：
①若响应人或合格响应人数量为两家，则按原采购方式开展采购活动；
②若响应人或合格响应人仅有一家的，则采用单一来源方式与该合格响应人进行协商；
3.评审委员对响应人资格、响应性进行审查，对合格响应人的响应文件进行技术评分；

4.按照宣布的评审顺序当众评审，公布有效响应人名称、标段名称、响应报价及其他内容，并记录在案；